
 
 

   

                                                                                                     DECRETO n. 5/2021  

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto vigente dell’Unicusano; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo in vigore; 

VISTA la Legge 230/2005; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22;  

VISTO il proprio Decreto n. 2191 dell’11 dicembre 2020 con il quale è stato bandito l’assegno di ricerca in materia 

ingegneristica dal Titolo “Studio, sviluppo e prototipazione di un powertrain ibrido compatto innovative per 

piccolo/medie city car, con sistemi multipli di recupero di energia” CUN 09/C1 – SSD. ING-IND/08 del quale è 

responsabile la Prof.ssa Laura Tribioli; 

VISTO il proprio Decreto n. 2210 del 07.01.2021 con il quale è stata nominata la Commissione preposta alla 

selezione; 

VISTA la documentazione acquisita in data 21.01.2021 con la quale il Presidente della Commissione ha prodotto gli 

atti della selezione, tra cui i verbali con relativi allegati e ha indicato vincitore del predetto Bando il Dott. Simone 

Lombardi;  

RITENUTO doversi procedere all’accertamento formale della regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’assegno di ricerca n. 1 posto in Ingegneria di cui in premessa 

rientrante nel Settore scientifico-disciplinare SSD ING-IND/08; 

 

Art. 2) In conformità all’esito della selezione, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti stabiliti dal bando, 

è dichiarato vincitore il Dott. Simone Lombardi nato a Palestrina (RM) il 08.06.1991. 

 

Il presente decreto è acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito dell’Unicusano. 

 

 

Roma, 22 gennaio 2021        

 

 

                                                IL RETTORE 

                                                      Prof. Fabio Fortuna 

                                                                                           


